
Ofertas recibidas 0

Contacto

Teléfono 915821618
Fax 915821805
Correo Electrónico dcet.licitaciones@policia.es

Dirección Postal

Julián González Segador, 2
(28043) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 13/19/IN/02T
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-11-2019
a las 10:33 horas.

Entidad Adjudicadora

División Económica y Técnica (Cuerpo Nacional de Policía)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de almacenamiento externo y software PDF, con destino al Cuerpo
Nacional de Policía.

Presupuesto base de licitación
Importe 36.284,15 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.986,9 EUR.

Clasificación CPV
32582000 - Soportes de datos.

Plazo de Ejecución
Del 01/11/2019 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
En las instalaciones del Área de Informática (Dirección General de la Policía)
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Por Resolución del Jefe de la División Económica y Técnica (por delegación del Secretario de Estado de Seguridad
según Orden INT./985/2005 de 7 de abril) por el que se acuerda declarar desierto la adquisición de almacenamiento
externo y software PDF, con destino al Cuerpo Nacional de Policía.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 08/11/2019

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c96a3750-077a-4b42-a3e2-143ee618b5c4


Apertura sobre oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 27/09/2019 a las 10:00 horas
Apertura sobre único

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/09/2019 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación de años de garantía sin coste
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Ampliación del número PENDRIVE USB 3.0 512GB sin coste

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HsrLTGK0%2Bol7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004625443 |  2019-499447 | lun, 11 nov 2019 10:33:43:796 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
9986576965120751363154620620946377801 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HsrLTGK0%2Bol7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

